В министерство промышленности и торговли Новгородской области
от _______________________________

в лице ______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» прошу предоставить временный доступ на возврат алкогольной и спиртосодержащей продукции поставщику, на поставку остатков алкогольной и спиртосодержащей продукции иной имеющей лицензию на закупку, хранение и поставки алкогольной и спиртосодержащей продукции организации.
Реквизиты организации:

ИНН: _____________________________

ОГРН: _____________________________

Лицензия: дата от ___________ регистрационный номер ___________________
Дата «        »_________________2021_ г.

Наименование должности ______________________________________________________________
___________________________       ______________________________________________________

               (подпись)                                                                                                           (расшифровка подписи)